
令和 7年 8月吉日

お取引先様 各位

ヒロタカ精機株式会社

東京営業所統合のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では事業効率の向上を目的として東京営業所を本社へ統合すること

と致しました。長きにわたる東京営業所へのご愛顧に心より感謝申し上げます。

つきましては、東京営業所で担当しておりましたお取引様への業務、及び営業対応は下

記のとおり本社にて対応させていただきます。

お取引様にはご不便をおかけしないよう努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【東京営業所 最終営業日】令和 7 年 9 月 20 日

令和 7年 9月 21 日以降は、本社にて対応させていただきます。

【業務、営業引継ぎ先】 ヒロタカ精機株式会社

本社 業務部及び営業部

住所：〒462-0832 愛知県名古屋市北区生駒町 5-89

電話：052-991-6111

F A X：052-991-6115

support@hirotaka.co.jp

【主担当者】 坂野 健二（さかの けんじ）

sakano@hirotaka.co.jp

以上


